

# Årsredovisning

## EB Risk- & brandkonsult AB

Organisationsnummer: 559366-8972  
Räkenskapsår: 2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Ängelholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Emma Bengtsson  
Styrelseledamot  
2025-09-30

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom riskhantering, brandskydd och säkerhet. Företagets säte är i Ängelholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har nettoomsättningen minskat jämfört med föregående år. Detta beror på att aktiviteten i företaget har gått ner väsentligt eftersom företagets personal arbetar i andra bolag. Som framgår av balansräkningen är bolagets aktiekapital till mer än hälften förbrukat. Någon kontrollbalansräkning som utvisar att aktiekapitalet är fullt återställt har ej upprättats. Styrelsen är medveten om sina skyldigheter enligt ABL 25 kap.

### Flerårsöversikt

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29	2022-02-22 -2023-02-28
Nettoomsättning (kr)	119 166	1 740 577	1 613 765
Resultat efter finansiella poster (kr)	-303 714	271 186	693 388
Soliditet (%)	-0,2	56,1	66,1

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>214 232</b>	<b>212 684</b>	<b>451 916</b>
Utdelning		-324 000		<b>-324 000</b>
Balanseras i ny räkning		212 684	-212 684	<b>0</b>
Årets resultat			-128 714	<b>-128 714</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>102 917</b>	<b>-128 714</b>	<b>-797</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	102 917
Årets resultat	-128 714
<b>Medel att disponera</b>	<b>-25 797</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-25 797
<b>Summa</b>	<b>-25 797</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-03-01	2023-03-01
	1	2025-02-28	2024-02-29
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		119 166	1 740 577
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>119 166</b>	<b>1 740 577</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 829	0
Övriga externa kostnader		-134 683	-207 222
Personalkostnader	2	-284 975	-1 262 313
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-422 487</b>	<b>-1 469 535</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-303 321</b>	<b>271 042</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-393	144
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-393</b>	<b>144</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-303 714</b>	<b>271 186</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		175 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>175 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-128 714</b>	<b>271 186</b>
Skatt på årets resultat		0	-58 502
<b>Årets resultat</b>		<b>-128 714</b>	<b>212 684</b>

## Balansräkning

	Not	2025-02-28	2024-02-29
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	200 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbeten för annans räkning		0	158 103
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>158 103</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 988	203 881
Övriga fordringar		11 791	5 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 725	106 330
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 504</b>	<b>315 661</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 667	580 326
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>136 667</b>	<b>580 326</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>155 171</b>	<b>1 054 090</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>355 171</b>	<b>1 054 090</b>

## Balansräkning

	Not	2025-02-28	2024-02-29
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		102 917	214 232
Årets resultat		-128 714	212 684
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-25 797</b>	<b>426 916</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-797</b>	<b>451 916</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	175 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>175 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		338	13 999
Skatteskulder		0	41 273
Övriga skulder		34 329	152 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		321 301	219 525
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>355 968</b>	<b>427 174</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>355 171</b>	<b>1 054 090</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
Medelantal anställda	1	1

### Not 3. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-02-28	2024-02-29
Inköp	200 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>

Emma Bengtsson  
Emma Bengtsson  
Ledamot  
2025-09-30